
Konceptoi: – M.Bunguri Personi pergjegjes per prokurim 

Adresa: Rr. “A. Moisiu” Tirana, Albania, Tel. + 355 4 37 47 56 Fax. + 355 4 37 00 58. www.ishp.gov.al 

                                       TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nr. _______Prot          Tiranë, më ___.___.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 

 

Drejtuar: [ Operatori Ekonomik “BIOMEDICA ALBANIA DISTRIBUTION”  sh.p.k., me nr. Nipt-i  

L52020002V, me adrese: ELITE Rruga Eduart Mano, Pallati Kriger, Zona Kadastrale 3292, Pasuria Nr. 153/80-

M2, Njesia Tregtare Nr. 1 Tiranë] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Shërbime  

Lloji i Procedurës së prokurimit Procedurë e Hapur e Thjeshtuar – Prokurim me mjete elektronike – Shërbime – 

Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomike, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 muaj; 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës:   “Sherbim i leximit primar të 

mamografive” 

Numri i referencës së procedurës:    REF-48254-05-20-2025                                                                                                                                                                                                                                                       

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 21.05.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [datë 26 Maj 2025] [nr. 27]  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  
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Konceptoi: – M.Bunguri Personi pergjegjes per prokurim 
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Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1._ “BIOMEDICA ALBANIA DISTRIBUTION”  sh.p.k.                              L52020002V                                                                        

   Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-t   

Vlera  2,550,000 (dy milion e pesëqind  e pesëdhjetë mijë)  lekë pa TVSH dhe 2,550,000 (dy milion e pesëqind  

e pesëdhjetë mijë) lekë me TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka operator ekonomik te skualifikuar . 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë identifikuar 

si ofertues i sukseshëm: 

1._ “BIOMEDICA ALBANIA DISTRIBUTION”  sh.p.k.                                 L52020002V                                                                        

   Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-t   

Vlera  2,550,000 (dy milion e pesëqind  e pesëdhjetë mijë)  lekë pa TVSH dhe 2,550,000 (dy milion e pesëqind  

e pesëdhjetë mijë) lekë me TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 162/2020, 

datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Prof. Asc. Eugena TOMIN 
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